Gabinete do MINISTRO DA ADMINISTRAÇÃO INTERNA
Praça do Comércio, Ala Oriental 1149-018 Lisboa, Portugal

TEL + 351 213233000 FAX +351 213232035 EMAIL gabinete.mai@mai.gov.pt - www.portugal.gov.pt

Exma. Senhora
Chefe do Gabinete de
Sua Excelência o
Secretário de Estado dos
Assuntos Parlamentares
Palácio de São Bento (AR),
1249-068 Lisboa

SUA REFERÊNCIA
4007

 SUA COMUNICAÇÃO DE
23-11-2018

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 10224/2018
ENT.: 14143/2018
PROC. Nº: 868.494

 DATA
27-12-2018

ASSUNTO:

Pergunta n.º 708/XIII/4.ª de 23 de novembro de 2018

Na sequência do Ofício supra identificado, e em resposta à Pergunta n.º 708/XIII/4.ª de
23 de novembro de 2018, formulada pelos Senhores Deputados do Grupo Parlamentar
do CDS-PP, encarrega-me Sua Excelência, o Ministro da Administração Interna, de
solicitar ao Gabinete de Sua Excelência o Secretário de Estado dos Assuntos
Parlamentares que informe Sua Excelência o Presidente da Assembleia da República,
nos termos do n.º 4 do artigo 229.º do Regimento da Assembleia da República, que
atenta a complexidade da informação solicitada, que não é possível responder no
prazo de 30 dias.

A informação será remetida no prazo de 30 dias.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe do Gabinete

José Luís Barão

/

José Luís do
Rosário Barão

Assinado de forma digital por José
Luís do Rosário Barão
DN: c=PT, o=XXI Governo
Constitucional, ou=Gabinete do
Ministro da Administração Interna,
cn=José Luís do Rosário Barão
Dados: 2018.12.28 19:37:23 Z